
Adresa.Shkolla e Mesme Profcsionalc "Humdi Bushati". Shkoder 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar: 
b) tc jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendirn le formes se prere per kryerjen e veprave penalc; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit: 
f) le dernonstroje aftesi te punes ne grup dhc te rnotivimit 

Aplikanti cluhet te plotesoje kriteret e pcrgjithshrne si vijon: 

1. Kritcret e pergjithshme dhe kriterct e posacrne 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin e venc\it Le lire per 

pozicionin: 
- Specialist (finance) 

Ne zbatim te ligjil nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise": tc vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbctare 
te punesimit dhe aftesive"; re udhczimit nr.14, dt.27 .05.202 L "Per menyren e organizirnit dhc 
vcprimtarise se se institucioncve te arsimit dhe formirnit profesioual, si clhe aspekrct e menaxhirnii te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillirnit te ofruesve te arsimit dhc formirnit profesional dhe 
zhvillimit re vazhduar profesional te personelit", 
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Adrcsa: Shkolla e Mcsrne Profesionalc ··1-1a111di Bushaii". Shkodcr 

DREJTOR 1 SHKOLLES 
MERITA ZE~F'.LI 

Te gjitha dokumentet duhel tc jene origjinale osc kopjc te norerizuara te tyre. Dokumentet ne gjuhen 
e huaj duhet te jene te pcrkthycra ne gjuhen shqipe dhc noterizuara. 
Dokumentct e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesir publik re AfP-se, 
brcnda elates 0:/ 0 ~2024 

a) letcrmotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne), sipas shtojces 11 reketij udhezimi; 
c) karten e identitctit; 
d) diplornen; 
e) librczen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjcter qc vertcton kuali fikimel. trajnimct apo te rjera te permendura ne CV: 
g) ccrtifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne reknologjlne e informacionit; 
h) vcrtetim te gjcndjes shendctesorc; 
i) vcrtetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vcrtetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore no fuqi: 
k) te paktcn nje rekomandim ose vleresim punc nga punedhcnes te meparshem. 

a) te ketc te pakten diplomc te nivelit Bachelor, ne shkenca ekonornike, sipas percaktimevc ne 
shpalljen per pozicionin perkates; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervojc pune ne pozicionc te ngjashme, sipas pcrcaktirnevc ne 
shpalljcn per pozicionin pcrkates; 
c) te njohe dhe te perdorc teknologjine e informacionit. 
2. Dokumeutet e aplikimit: 

Aplikanti duhet le plotesoje kriteret c posacme si vijon: 
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